
CK65 Velmi odolný mobilní terminál do chladného prostředí, 2D imager,
Near/Far, 51 kl., Wi-Fi, BT, No Cam, Android 8, GMS
Odolný mobilní počítač CK65 je nástupcem oblíbených modelů CK3X a CK3R. Nabízí vylepšené 1D/ D skenování pro sběr dat na krátkou, střední nebo
dlouhou vzdálenost, rychlý procesor, pokročilé síťové připojení. Baterie o kapacitě 7 000 mAh vám zajistí výkon až na dvě směny bez nutnosti zařízení
vypnout. K dispozici je několik konfigurací, volit můžete mezi alfanumerickou či numerickou klávesnicí, v nabídce najdete modely do mrazírenského
prostředí nebo modely pro oblasti s nebezpečnými plyny s certifikací ATEX.

Mobilní počítač CK65 založený na platformě Honeywell Mobility Edge™ je robustní a výkonný počítač, který je
navržen tak, aby maximalizoval produktivitu pracovníků bez zbytečných prostojů. Nabízí prodloužený životní cyklus
prostřednictvím systému Android R, který maximalizuje návratnost investic zákazníků a minimalizuje celkové
náklady.

 
Klíčové vlastnosti:

Android Enterprise Recommended
vylepšené čtení čárových a 2D kódů
rychlý a výkonný procesor
životnost baterie až 28 hodin
velký dotykový displej, plně ovladatelný i v rukavicích nebo stylusem
zpětná kompatibilita s příslušenstvím mobilních počítačů CK3X a CK3R

 
YOUTUBE='j2aKadh8Jds'
 
 

             

https://www.honeywellaidc.com/
https://androidenterprisepartners.withgoogle.com/devices/#!?manufacturer=honeywell


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Paměť 4GB DDR4 RAM,32 GB Flash

Ovládání alfanumerická klávesnice - 51 kláves, 2 programovatelná postranní tlačítka

Typ CPU 2.2 GHz Qualcomm® 64-bitSnapdragon™ octa-core

Operační systém Android

Typ displeje 10.16 cm (4 in) 480 x 800 bright color LCD Corning Gorilla Glass

Dotykový displej kapacitní multi-touch

Zvuk zabudovaný mikrofon a reproduktor , PTT voice, Bluetooth headset

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, NFC, WiFi

Rozšiřující slot microSD 512 GB (SDXC/SDHC/SDIO-compliant)

Profily bluetooth HFP, PBAP, A2DP,AVRCP, OPP, SPP, GATT

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac; Wi-Ficertified 2x2 MIMO support

Vlastnosti WPAN V5.0 with BLE and BackwardCompatibility

Optické

Fotoaparát žádný

Snímač čárových kódů 2D Imager , EX20 Near/Far Range

Senzory světelný senzor, akcelerometr, gyroskop

Elektrické

Hlavní baterie Li-Ion, 7,000 mAh Smart Battery

Doba nabití baterie 28hod

Mechanické

Rozměry Šířka: 83mm, Výška: 227mm Délka: 47mm

Váha 544g

Prostředí

Provozní teplota -30 až 50°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Skladovací teplota -30 až 70°C

Odolnost na nárazy 2000 otáček v bubnu z 1 m, pád z 3 m na beton

Průmyslové krytí IP68

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Ostatní

Záruka 1 rokCODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

